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Elanders och Dimerco etablerar joint venture inom 
flyg- och sjöfrakt 
 
 
Det taiwanesiska logistikföretaget Dimerco förvärvar 25 procent i Elanders dotterföretag, ITG Air & 
Sea GmbH. Verksamheten i det nya dotterföretaget har sitt ursprung i Elanders dotterföretag ITG:s 
speditionsverksamhet för flyg- och sjöfrakt, som under 2018 omsatte cirka 74 miljoner euro. Dimerco 
har dessutom en option att öka sin andel till 49 procent efter två år. Detta joint venture mellan 
Elanders och Dimerco är villkorat av godkännande från berörda konkurrensmyndigheter och 
målsättningen är att allt ska vara på plats till den 1 januari 2020. Avtalet rörande detta joint venture 
undertecknades av båda parter den 3 september 2019. 
 
Dimerco är börsnoterat på Taipei Exchange (TPEx) sedan år 2001. Dimerco är ett ledande globalt 
transport- och logistikföretag som har tillhandahållit professionella tjänster under nästan 50 år genom 
att bilda strategiska allianser med olika flyg- och shippingbolag, med vilka de på ett skickligt sätt 
integrerar, hanterar och effektiviserar kundens försörjningskedja genom smidiga logistiklösningar. 
Företaget har ett globalt nätverk med omfattande marknadsförings- och försäljningsverksamheter i 
Kina och Asien-Stillahavsregionen tillsammans med kompletterande verksamheter i Europa och 
Nordamerika. Nätverket omfattar totalt 160 siter i 16 länder. Under 2018 omsatte Dimerco 611,84 
miljoner US dollar. 
 
"Vi ser en enorm potential i spin-offen av vår speditionsverksamhet för flyg- och sjöfrakt och detta 
samarbete med Dimerco", säger en av de verkställande direktörerna Holger Funk inom ITG, som 
också kommer att ansvara för ITG Air & Sea GmbH. I den nya konstellationen kommer ITG att kunna 
koncentrera sig ännu mer på sina kärnkompetenser inom flyg- och sjöfrakt. ITG:s moderbolag, LGI 
Logistics Group International (LGI), kan därmed erbjuda ännu bättre integrerade logistiklösningar inom 
segmentet Fashion & Lifestyle. Dessutom kommer detta joint-venture med Dimerco, med förbehåll för 
att godkännande erhålls från berörda konkurrensmyndigheter, att öka våra möjligheter att växa och att 
ta ytterligare marknadsandelar på den asiatiska marknaden. Samtidigt ökar det också 
förhandlingskraften gentemot leverantörerna. 
 
ITG Air & Sea GmbH kommer att fortsätta hanteras av ITG och dess moderbolag LGI. Alla 
stödfunktioner, såsom Human Resouces och redovisning, kommer fortsättningsvis att vara kvar inom 
LGI. 
 
Om affären går igenom kommer denna att ha en mindre positiv effekt på Elanders kassaflöde, eget 
kapital och nettoskuld under det första kvartalet 2020. 
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För mer information, kontakta 
Magnus Nilsson, verkställande direktör och koncernchef, telefon: 031-750 07 50 
Andréas Wikner, ekonomidirektör, telefon: 031-750 07 50 
 
Denna information är sådan information som Elanders AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 3 september 2019 kl. 17.00 CET. 
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